



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRIA
Levantamento de Preços do Pedido de Compra

Pedido de Compra Nº: 000143 / 2023 Data Emissão: 29/05/2023

Secretaria: SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

Objeto: Aquisição de peças e serviços de mão de obra para conserto da ambulância Fiat Ducato ano e modelo 2014 placas IVT 6533

Lote	Seq	Unidade	Produto	Quantidade
0000	001	UN	00012117 DISCOS DE FREIO TRASEIRO	2,00
Descrição Adicional: ambos os lados				
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>450,00</u> Preço Total: R\$ <u>900,00</u>				
0000	002	UN	00004830 DISCOS DE FREIO DIANTEIRO	2,00
Descrição Adicional: ambos os lados				
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>370,00</u> Preço Total: R\$ <u>740,00</u>				
0000	003	UN	00008179 PASTILHA DE FREIO TRASEIRO	1,00
Descrição Adicional: ambos os lados				
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>196,56</u> Preço Total: R\$ <u>196,56</u>				
0000	004	UN	00012759 PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRAS	1,00
Descrição Adicional: ambos os lados com SE				
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>334,00</u> Preço Total: R\$ <u>334,00</u>				
0000	005	UN	00015677 TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO/DIREITO	1,00
Descrição Adicional:				
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>180,60</u> Preço Total: R\$ <u>180,60</u>				
0000	006	UN	00016412 SAPATA DE FREIO DE MÃO TRASEIRO	1,00
Descrição Adicional: jogo de sapata de freio de mão com lona				
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>305,00</u> Preço Total: R\$ <u>305,00</u>				
0000	007	UN	00014584 FLUIDO DE FREIO DOT 4 500 ML	2,00
Descrição Adicional:				
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ <u>17,51</u> Preço Total: R\$ <u>35,02</u>				

0000	008	UN	00016470 REPARO CENTRALIZADOR PATIM	2,00
Descrição Adicional:				
Marca Modelo:	_____	Preço Unitário:	R\$ <u>21,64</u>	Preço Total: R\$ <u>43,28</u>
0000	009	UN	00016471 MOLA PASTILHA DE FREIO	2,00
Descrição Adicional:				
Marca Modelo:	_____	Preço Unitário:	R\$ <u>62,00</u>	Preço Total: R\$ <u>124,00</u>
0000	010	UN	00006867 FILTRO DE ÓLEO MOTOR	1,00
Descrição Adicional:				
Marca Modelo:	_____	Preço Unitário:	R\$ <u>57,42</u>	Preço Total: R\$ <u>57,42</u>
0000	011	UN	00016472 CORREIA POLY V	1,00
Descrição Adicional: GIR/ACD				
Marca Modelo:	_____	Preço Unitário:	R\$ <u>105,96</u>	Preço Total: R\$ <u>105,96</u>
0000	012	UN	00012907 POLIA GUIA ALTERNADOR	1,00
Descrição Adicional: POLIA GUIA LISA CORREIA ALTERNADOR				
Marca Modelo:	_____	Preço Unitário:	R\$ <u>234,16</u>	Preço Total: R\$ <u>234,16</u>
0000	013	UN	00016473 CORREIA POLY V GIR/ALT/DH	1,00
Descrição Adicional:				
Marca Modelo:	_____	Preço Unitário:	R\$ <u>163,84</u>	Preço Total: R\$ <u>163,84</u>
0000	014	UN	00014685 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MAO DE OBRA E SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS DO CONERTO DA AMBULANCIA DUCATO IVT 6533	1,00
Descrição Adicional: Incluindo limpeza, geometria e balanceamento				
Marca Modelo:	_____	Preço Unitário:	R\$ <u>1300,00</u>	Preço Total: R\$ <u>1300,00</u>

Validade da Proposta:

Total Avaliado: 4.719,84

Prazo Pagamento:

Fornecedor: <u>Valmir Soares dos Santos Auto Peças</u> CNPJ: <u>08.262.617/0001-97</u> Endereço: <u>Rua Tolson 130m, 156</u> Contato: <u>Valmir</u> E-Mail: <u>autopecasbelavista@hotmail.com</u> Data Proposta: <u>01/06/23</u>

Auto Peças Bela Vista
VALMIR SOARES DOS SANTOS AUTO PEÇAS
CNPJ 08.262.617/0001-97